2020年度苏州市美丽生态牧场名单公示（第二批）

按照市农委、市环保局、市财政局《关于印发<苏州市美丽生态牧场创建活动实施方案>的通知》（苏农牧〔2017〕58号）文件要求，现将2020年度苏州市美丽生态牧场名单（第二批）予以公示。
公示时间：2021年1月20日起至2021年1月27日止，共7天。
如对公示结果有需要反映的情况，请与苏州市农业农村局畜牧兽医处倪琰阳联系。联系电话：0512-68567693，电子邮箱：1024260627@qq.com。通讯地址：苏州市吴中区团结桥巷2号,邮政编码：215128。
反映情况和问题，必须实事求是，客观公正，反映人必须提供真实姓名、联系电话、家庭地址或工作单位，以示负责。苏州市农业农村局畜牧兽医处对反映人和反映情况将严格保密，对所反映的情况和问题，将认真进行调查核实，弄清事实真相，并视情况以适当方式向反映情况和问题的单位或个人反馈。调查情况属实并影响苏州市美丽生态牧场创建结果的，取消相关企业资格。

苏州市农业农村局
2021年1月20日

附件：

2020年度苏州市美丽生态牧场名单（第二批）

	序号
	市区
	牧场名称
	畜种
	地址

	1
	太仓市
	太仓市华忠奶牛场
	奶牛
	太仓市浏河镇万安村

	2
	昆山市
	昆山市青莲梅山生猪养殖有限公司
	猪
	昆山市张浦镇姜杭村

	3

	昆山鼎丰农业科技发展有限公司
	猪
	昆山市周庄镇复兴村澄尚自然村西湖甸路1号

	4
	相城区
	苏州市相城农业投资发展有限公司
	猪
	苏州市相城区北桥街道广济北路东，灵太路以西

[bookmark: _GoBack]